Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
’’Верещагинский образовательный комплекс"

ПРИКАЗ

20.11.2023 № 3101-од

О внесении изменений в Положение
об оплате труда и стимулировании
работников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Верещагинский образовательный
комплекс»

В соответствии с постановлениями администрации Верещагинского
городского округа от 31.10.2023 года № 254-01-01-2706 и руководствуясь
Уставом МБОУ «ВОК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Раздел 4 «Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых

должностей специалистов» Приложения 2 «Схема тарифных ставок, окладов
(должностных окладов) работников Комплекса» Положения об оплате труда и
стимулировании работников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Верещагинский образовательный
комплекс», утвержденного приказом от 25.06.2021 года № 1471-од изложить в
новой редакции согласно приложению.

3. Настоящий приказ вступает в законную силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2023 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение
к приказу от 20.11.2023
№ 3101-од

Приложение 2 к Положению
«Об оплате труда и
стимулировании работников
муниципального бюджетного
общеобразовательного
учреждения «Верещагинский
образовательный комплекс»

СХЕМА
тарифных ставок, окладов (должностных окладов) работников Комплекса

4. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых
  должностей специалистов

Квалификационные
уровни

Профессии, отнесенные к
квалификационным уровням

Оклад, рублей

2 3 4
1. Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
1.1 1-й

квалификационный
уровень

Делопроизводитель, архивариус 7 327,00

2. Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

2.1 1-й
квалификационный
уровень

Лаборант 8 033,00

2.2 2-й
квалификационный
уровень

Заведующий хозяйством 8 442,00

2.3 4-й
квалификационный
уровень

Механик 9 508,00

3. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности
служащих третьего уровня»

3.1 1-й
квалификационный
уровень

Инженер; инженер по охране труда;
инженер-электроник (электроник); экономист;
специалист по кадрам, инженер-технолог
(технолог); контрактный управляющий
(специалист по закупкам)

9 114,00